
 

 

Mākslinieces Andas Biezās studija piedāvā! 

Mob.: 29493744   I  andabieza@gmail.com I  www.biezaart.com 

 

 

LABĀKĀ ANTI-STRESA PROCEDŪRA TAVAM KOLEKTĪVAM 

 

Darbs ar rokām nomierina un iedvesmo – īpaši, ja darba rezultāts ir 

acīm redzams. Māla meistarklase ļauj savām rokām dažu stundu laikā 
paveikt ko paliekošu. 

Meistarklases mērķis ir radīt sev tīkamus un ikdienā lietojamus māla traukus. 

Iepriekšējas priekšzināšanas darbam ar mālu nav nepieciešamas. 

 

Anti-stresa procedūras – māla meistarklases saturs: 

• Svēpētā keramika – kā top māla darbi, kādēļ tie ir melni un kādēļ 

unikāli; 

• Īss ievads par māla veidošanu, lipināšanas tehniku, izplatītākajām 

kļūdām un kā no tā izvairīties; 

• Darbs kopā ar mākslinieci, saņemot atbildes uz jautājumiem 

• Divu līdz trīs darbu izveide (PAMATS - bļoda, krūze) 

• Anti-stresa procedūras ilgums 3 stundas, no kurām 2,5 stundas esam 

ar rokām mālā 

 

 

 

 

Pēc meistarklases darbi tiek aizvesti uz Ropažu novadu, kur tiek apdedzināti 

malkas krāsnī un atvesti atpakaļ uz Rīgu, lai katrs dalībnieks var priecāties par 

padarīto. 

 

Anti-stresa procedūra notiek Rīgā, Silmaču ielā 4. 

Taču to ir iespējams rīkot arī Jūsu birojā vai citā vietā, vienojoties par 

nosacījumiem. 

 

Ar jaukiem vēlējumiem, Anda Biezā 

Mob.: 29493744 

andabieza@gmail.com 

www.biezaart.com 

 

mailto:andabieza@gmail.com
mailto:andabieza@gmail.com
www.biezaart.com

